
UCHWAŁA NR 223.XXIV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 2 w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 62 ust. 1, ust. 3 i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. zamierza się utworzyć Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazum Nr 2 w 
Jeleniej Górze, przy ul. Sudeckiej 53, zwany dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wejdą: Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Jeleniej Górze 
z dotychczasową siedzibą przy ul. Okrzei 10 i Gimnazjum Nr 2 im. Bolesława Krzywoustego w Jeleniej Górze 
w likwidacji przy ul. Sudeckiej 53. 

§ 3. Zespół otrzyma nazwę: "Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 2 w Jeleniej Górze" z siedzibą przy 
ul. Sudeckiej 53. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Id: 5CE96422-C58D-4D7F-9D7D-4D1AF9580607. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




